

Bu kitaplarla aile boyu neşelenin

Rengarenk, kabartmalı kitap kapakları, her kapakta güleç yüzlü insanların resimleri, çocuklar ve mutlaka bir çocuğun ya da onların deyimiyle 'tonton bir amca'nın kucağında yer alan bir kedi... Yılların usta ismi Behiç Ak'ın çocuk kitaplarını elinize aldığınızda hiç fikir sahibi değilseniz bile gözünüze çarpan ilk bunlar oluyor. Haliyle daha kitapları okumadan yüzünüzün tam ortasında koca bir gülümseme beliyor.

1982 yılından bu yana karikatür çizimleri yapan Behiç Ak'ın sayısı 21'i bulan çocuk kitapları sadece Türkiye'de değil Almanya, Japonya ve Kore gibi dünyanın pek çok ülkesinde yayımlandı. Söz konusu yılların deneyimli karikatüristinin kitapları olunca kuşkusuz her biri resimli olan kitaplardaki çizimler de yine Behiç Ak'ın kaleminden çıkıyor. Çocuklara yazısıyla farklı bakış açıları kazandırdığı kadar çizimleriyle de görsel bir şölen yaşatan ve okurlarını gülümseten Ak'ın en son yayımlanan *Güneşi Bile Tamir Eden Adam*, *Alaaddin'in Geveze Su Boruları*, *Kedilerin Kaybolma Mevsimi*, *Yüksek Tansiyonlu Çınar Ağacı* ve *Vapurları Seven Çocuk* isimli kitapları **Güneşiği** Kitaplığı tarafından yayımlandı. Sadece çocuklar için değil hayata yeniden başlamak ve farklı açılardan yaklaşmak isteyenlerin de okuyabileceği bu kitaplar mi-zah dolu bir dünyanın da kapılarını aralıyor.

Özellikle kedilere düşkünlüğüyle tanınan yazar beklenildiği üzere hemen her kitabında bir kediye yer veriyor. Hatta birebir kediler üzerinden yazdığı kitapları bile var. İşte bu nedenle yazarın son çıkan kitabı *Vapurları Seven Çocuk* olmasına rağmen *Kedilerin Kaybolma Mevsimi* adlı kitabından bahsetmek istiyorum bu ay...

Sürpriz finali şaşırtıyor

Kendini dünyada olup biten her şeyden sorumlu hisseden utangaç Sevgi'nin ve onun çekingen kedisi Titrek'in kaybolmasının hikayesi var kitapta. Sadece çekingen kedi Titrek'in değil daha pek çok farklı kedinin hikayesini de okuyacaksınız kitapta... Örneğin patavatsız Nazan Hanım'ın kedisi Arsız, soğuk bir insan olan Nurten Hanım'ın kedisi Buz, yavaşlığıyla tanınan Suat Bey'in kedisi Miskin de onlardan birkaçı... Ne kadar da tanıdık aslında kedilerin sahipleriyle özdeşleşmesi. Günlük hayatta sürekli konuşulan hayvanların zamanla sahiplerine benzediği fikrini, yazar kitabında açıkça işlemiş aslında... Her biri aynı gün kaybolan kedilerin ve çekingen Sevgi'nin onları bulma hikayesinin anlatıldığı kitapta birçok kedi var ama sonunda okuyacağınız sürprizi de hemen herkesi şaşırtacak!

Kitap sürpriz finaliyle aynı zamanda aile boyu neşelendirmeye de davet ediyor. Yazarın diğer tüm çocuk kitaplarında olduğu gibi bu kitabın da hem çocuklar hem de büyükler tarafından okunabilir olmasını sağlayan pek çok özelliği var aslında. Çocukları cezbedecek yazım şekli ve akıcı bir üslubun yanı sıra büyüklerin ders çıkarabileceği ve onların yaşadığı hayattan birebir alınan örnekler var kitapta. Hikayedeki her bir karakterin günlük hayatta karşılaştığımız kişilere benzemesi de bundan. Öyle ki kitaptaki çocuklardan biri 'Korkmayın, her konuyu internetten öğrenmeye çalışan aptal insanlardan değilim ben!' deyip hem büyüklerle hem küçüklerle dersler verdiğini görebiliyorsunuz kolaylıkla... Siz de minik kedi Titrek'in ve sahibi Sevgi'nin hikayesine kayıtsız kalmayın... Yazar Behiç Ak Kuledibi'ndeki atölyesiyle Büyükkada'daki evi arasında gidip gelirken vapurlarda çocuklar için yeni kitaplar düşünmeye devam ettiğinin müjdesini vermeden geçmeyelim.



Kedilerin Kaybolma Mevsimi/Behiç Ak
Güneşiği Kitaplığı



Vapurları Seven Çocuk/Behiç Ak
Güneşiği Kitaplığı